[oaun-CMFETA

3akazuuk: Hekommepyeckas opraHusayus

xosancTea Benropogckon obnactu'. 308000, r.benropog,
Moapaguuk: OAO "LLIN3", 1 08851, Poccus, r. Mocksa, r. LepBuHka,

yn. Nepeomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00

ObbekT: 3ameHa nuchtosoro o6opyaoBaHus, NpuaHaHHoro Hen
pacnonoxerHom no aapecy: benropoackas ofn., r. Crapeiit O

"PoHA CoAerCTBIA pedopMUPOBaHIIO XKUMULLIHO-KOMMYHaMBHOro

Benropopackuii npocnexT, .85 A

PWrOAHEIM AN5 SKCNNyaTauvi B MHOTOKBapTMPHOM JoMe,
ckon, Xykosa MKp, A.24a, n.1

YHubuLmpoBaHHan topma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocraHosnexvem FockoMeTaTa Poccuun
oT 11 Hos6ps 1999 ropa Ne100

[orosop nogpsaa (koHTpaKT)

Kon
®opma no OKY/] 0322005
no OKMo
no OKIMoO
no OKMo
HOMep PTC231B170053-[]
Aarta 30.06.2017

Bua onepauwu

OT4eTHBIN Nepuog,

Homep gokymenta |  [lara coctaenemus
C no
30.04.2018 19.03.2018 30.04.2018
AKT
O NPUEMKE BbIMONHEHHbLIX PABOT 3a anpens 2018 .
CocTaBneH Ha ocHOBaHUM JlokanbHoro cMeTHoro pacyeta Ne 1, 3ameHa nugTooro obopynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
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o o| ObocHo- B TOM yucne B TOM uncne OCH.pab Tiosex
o o= & e Hawnmerosanue Ea. uam. Kon. Béare e e._m.mh .... (Haep./
= g8 z OcH.3/n | 3kMaw. | 3/nMex. OcH.3/n 3k.Matu, 3/nMex. ] BCero)
gc BCEro)
1]2] 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazpgen 1. flemonTax nudgToBoro o6opyaoBanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
1| 1 |TEPM03-05{Nuchr Nacca)mpCckUin CO CKOPOCTLHO A BMKEHUS 1 nudT 1 7604,23] 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 5235 33,035
001-01 KabuHbl 4o 1 M/C: rpy30N0aLEMHOCTLI0 400 Kr, 523,5 33,04
Mpukas KONWYEeCTBO OCTaHOBOK 9, BLICOTA LWAXThl 29 M
Muncmpos
Poccuu om. o Feir e
11274 pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
AaQ37,
2 | 2 |TEPM03-05{3a kaxabii METP BbICOTbI WaxThl, Bonee unu 1™ -1.8 4223 4223 -76,01 -76,01 515
001-06 MEHEe yKasaHHbIX B xapakTepucTuke nucra, -9,27
IMpukas A06aBNSTh UNK yMEHbLLATE ANA nuToB
Muncmpos -
i S rpy30onoaLeMHOCTbIO: go 400, 500 kr
Hwﬂuw.“.ﬂ (x u@&wﬂﬂw_ﬁw Mu“ﬁ_.nnpnu,.. 3M=0,5 x pacx.; 3MM=0,5: MAT=0 x
Wroro npamsie 3aTpatel NO pasgeny B UeHax 2001r. 7528,22 415911 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknapgHble pacxopbi 3661,87
CwmeTHas npubbine 2746,4
Uroro no pazpeny 1 flemonTax nudToBoro obopyaoBanus rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04

Pazpen 2. MonTtax nudtosoro o6opyaosanus r/in 400 Kr Ha 9 ocTaHOBOK
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Mhaun-CMETA . -

1] 2 3 4 5 6 b4 8 9 10 | 12 13 14 15 16
3 | 3 |TEPMO3-05/ludT naccaxupckuin co CKOPOCTBIG ABUKEHWS 1 mudpr 1 17913,93( 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 KabuHbl 40 1 M/C: rPY30NOABEMHOCTLI0 400 K, 1047 66,07
Mpukas KONMYECTBO OCTaHOBOK 9, BblCOTA LaxTsl 29 M
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
MMaQ37/on
4 | 4 |TEPMO03-05{3a kaxabiit METP BbICOTbI waxtsl, bonee unu m -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEee ykasaHHbIX B xapakTepucTuke nudra, -18,54
lMpukas 1,0638N8TE UNK yMeHbLIATL ANs nudpTos
Muncmpos .
oEets o rpy3onoaseMHOCTbIO: A0 400, 500 kr
31.12.14
L[eQ37/an
Wroro npambie 3aTpaTsl no pazaeny s uenax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHbie pacxoabl 7323,72
CmeTHas npubbins 549279
Uroro no paspeny 2 MowTax nudtosoro oBGopyaosaxua rin 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pasgen 3. Otgenounkie pa6oThi B waxre nudgra (obpamnenue aBepei U3HYTPU B waxre)
5| 5 |TEP46-03- CeepneHue KonbLeBsIMA aNMasHEIMUY cBepnamu 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,08 1939,83 154 49 709,8 177,3 17.3 16,4
001-01 B JKENe306ETOHHbIX KOHCTPYKUMAX C OTBEPCTUA 17,13 16,24
Mocman.flpasu |npUMEHeHWeM OXNaXAALOLLEN KUAKOCTK (BOALI)
m.Benaopod.obf ~ =
nom13.11.10 |PEPTUKANbBHbIX OTBEPCTUH rNYGUHOR 200 MM
Ne383-nn AnameTpom: 20 MM
6 | 6 |TEP46-02- |MoHTax: METanNoKOHCTPYKLWIA NOKPLITUS 17 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 2.1
005-01 (MoHTax nopranos gBepeit OLMHK. CTanbio MOHTUPYEMbI 217 0,17
Mocman.Mpasu |U3HYTPM B WAXTaX) X
m.benzopod.o6 -
N om 13.11.10 KOHGTRYK I
Ne383-nn
7| 7 |TCU-101- |CTans nucroeas HepXasewLas, Mapka: T 0,08 21257,52 1700,6
3756 08X18T1, TonuuHoiA 2,0 mm
TMocman.Mpasu
m.Genaopod.ob
n.om13.11.10
Ne383-nn
Wtoro npsimble 3aTpatbl No pasgeny B yeHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
HaknagHbie pacxopnst 387,46
CmetHas npnbbins 246,57
Wroro no pasaeny 3 Otaenounsie paboTel B waxre nugta (o6pamneHue ABepen U3HYTPU B Wwaxre) 4346,87 19,3 16,41
Paznen 4. KocmeTuyeckun PEMOHT MalWKHHOIro NOMeLeHUA
8 | 8 |TEPp61-26-|MNepetupka WTYKaTYPKK: BHYTPEHHMX 100 m2 0,46 2417 227,09 3.01 127 1131 1 1.38 058 o 0.1
1 TTEpeTEDTON 12,91 0,05
lpuxas NOBEPXHOCTU
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AeQ37 fan
9 | 9 [TEP15-02- (CnnowHoe BbipaBHuBaHue BHYTPEHHMUX 100 m2 0,46 2768,23 446,77 28,46 18,16 1273,39 205,51 13,09 8,35 51,89 1,87
019-03 NOBEpXHOCTEeW (oaHOCNOAHOE OWTYKaTYpWB 23,87 0,86
Mpuras OLUTYKATYPUBAHUE)W3 CYXMX PACTBOPHLIX CMECei aemon
Murcmpos = =
padisid TOoNnwmHoM ao 10 MMm: CTeH NOBEPXHOCTU
31.12.14
AlaQ37,
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FbaHa-CMETA

1] 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
10| 10 [TEP15-04- |MMokpsiTue NOBEPXHOCTEN rPYHTOBKOW rnyGokoro 100 m2 0,46 74,89 73,06 1,27 0,13 34,45 33,61 0,58 0,06 8,1 0,01
006-01 NPOHUKHOBEHWA: 33 1 pa3s NOTONKOB NOKPbLITUA 3,73
(Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NaQ37/nn
11| 11 |TCCU-101- [MpyHTOBKA akpunosas B[1-AK-133 T 0,04 14038,06 561,52
3451
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
ABQI7inn
12| 12 [TEP15-04- |Oxpacka NONUBUHUNAUETATHLIMK 100 m2 0,36 827,78 127,51 8,05 0,13 298 459 2,9 0,05 15,18 0,01
005-01 BOAOIMYNBCUOHHBIMM COCTaBaMy NPocTas no oKpalumeaem 5,46
Mpuxas LUTYKaTypKe 1 COOPHBIM KOHCTPYKLIMAM: CTEH, on
Wu”ﬁﬂh NOATOTOBNEHHBIM NOA, OKPacky NOBEPXHOCTY
31.12.14
[eQ37 /an
13 [ 13 |TEP15-04- |Okpacka nonusuHUNaLeTaTHbMM 100 m2 0,1 910,25 142,3 9,02 0,13 91,03 14,23 0,9 0,01 16,94 0,01
005-02 BOAO3MYNECUOHHBIMW COCTaBamu NPoOCTas no OKpalumeaem 1,69
MNpuxas LTyKaTypke 1 COOPHBLIM KOHCTPYKLMAIM: on
Murcmpos
Vg NOTONKOB, NOATOTOBNEHHbLIM NOJA OKpacky NOBEPXHOCTH
31.12.14
AaQ37/0n
14| 14 |[TCCL-101- |Kpackv UBETHbIE, rOTOBBLIE K NpUMEeHeHuto ana T 0,04 15877,01 635,08
0435 BHYTpeHHUx paBoT MA-22 Bexesas, ronybas,
[puras CBeTno-cepas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
AaQ37inn
WToro npamsie 3aTpatel no pasaeny B ueHax 2001r. 3004,65 403,71 18,85 9,05 47 66 0,91
HaknapHbie pacxoas 406,09
CmeTHan npubsins 2177
Wroro no pasneny 4 Kocmetuueckuin PEMOHT MalWMHHOrO NoMeLeH1s 3632,51 47,66 0,91
Pazgen 5. 3ameHa ABEPU B MAWWHHOM MOMELLEHUU
15| 18 [TEPp56-10-|CHsaTue ABEPHbIX NOMOTEH 100 m2 0,04 270,29 270,29 10,81 10,81 36,28
1 A BEpPHbIX 1,45
(Mpuxas nonoteH
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
AaQ37 e
16 | 19 [TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKLIMI A BEpel, NOKOB, Nasos 1T 0,14 897 715,03 143,09 6,2 125,58 100,1 20,03 0,87 89,49 0,49
001-01 ANA ABTOKONTUIIOK U NApOBAPOYHBLIX KaMep KOHCTPYKLMIA - 8.6/
Murempos
Poceuu om
31.12.14
AeQ27n
17 | 20 |TCCU-203- |Brok gBepHOi cTankHOM BHYTPEHHWIA M2 2 1785,83 3571,66
8146 oaHononekbi ICB, nnowaae 2,1 M2 (TOCT
Mpuxaa 31173-2003)
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
LaQ37/0n
WToro npsambie satpatel no pasaeny B yeHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknaaHblie pacxopbl 99,73
CmeTHas npubbinb 92,52
WToro no pasaeny 5 3amena ABepy B MAWMHHOM NOMELEeHUH 3900,3 13,98 0,07
_IPasnen 6. 3nekTpomoHTakHbIe paboThl NO MalMHHOMY NOMELWEHUIO (cBeToguonHoe ocseweHue) )

Ctpanvia



Mmavn-CMETA

3

4

1

12

13

14

18

TEPmM08-03
594-01
lpukas
Muncmpos
Poccuu om

31.12.14
ARQ37/nn

CBETUNBHWK OTAENLHO YCTAHABNMBAEMBINA: HA
LWTLIPAX C KONUYECTBOM NaMn B CBETUNLHUKE 1

100 wr.

0,02

828,84

664,02

47,55

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1.41

0.2

19

19

TEPm08-03

591-09
Mpuxas
Muncmpon
Poccuu om

31.12.14
AlaQ37inn

PoseTka wrencensHas: ytonnexHoro Tvna npu
CKPLITOW NpoBOAKe

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

713

5,66

0,12

0,01

30,48
0,61

0,03

20

20

TEPM10-01

055-03
lNpukas
Murcmpos
Poccuu om

31.12.14
AQ27/nn

MNpoknagka kabens, macca 1 M: 4o 1 kr, No CreHe
GeToHHOM

100 m
kabens

06

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425
25,5

174
1,04

21

21

TCCL|-509-
0760

Mpuxas
Murcmpos:
Poccuu om

31.12.14
20027,

CsetunbHukum HEB 01-60

42,61

85,22

22

22

TCCL-503-
0476

lNpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14

AaQ37fan

Posetka umrencensHas 48K

3,57

23

23

TCCU-502-
0578

MMpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14

MNpoBoAa MOHTAXHLIE C BONOKHUCTON MNK
NNEHOYHON U NOAMBUHWUNXIOPUAHON W3oAALME
mapku MILLUB3 skpaHuposatHbie ¢ AByms
HUnamu U3 MegHON NY>KEHHON NPOBONOKK
ceveHmnem 0,50 mm

1000 m

0,04

1574,8

62,99

AQ37/q

WUroro npsmble 3aTpaThl No pasgeny s ueHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknagHsie pacxogbi

199,35

CmeTHas npubbink

148,34

Wroro no pazpeny 6 3nekTpoMoHTaxHbIe paGoTel No MaWMHHOMY MOMELEHMIO (CBETOANOAHOE OCBeLeHue)

1275,85

27,52

1,04

Paspen 7. OceeweHue waxrbi

24

24

TEPM08-03
594-01

CeeTunbHuk 0TAENbHO yCTaHaBNWBaembli: Ha

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

14

I=]

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

AleQ37/0,

25

25

TEPM10-01-

055-03
Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14

Mpoknaaka kabens, macca 1 m: Ao 1Kr, No cTeHe
BeToHHON

AiQ3Tfnn

100 m
kabens

0,6

12485

361,68

151,16

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

174
1,04




Mpaun-CMETA

1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16
26 | 26 |TCCL-509- |CeeTunsHuku HBB 01-60 L. 4 4261 170,44
0760
Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
AMaQ37/an
27 | 27 |TCCL-502- |MpoBoga MOHTaMHbIE C BONOKHUCTOR Wnn 1000 m 0,06 15748 94,49
0578 NNEHOYHOR U NONUBMHUNXNOPUAHON U3ONALMENR
Mpuras mapku MBS akpaHuposaHHbie ¢ gByms
Munempos o o
i HUNamu M3 MeAHOR NYXEHHON NPOBONOKM
31.12 14 ceyeHuem 0,50 mm
AaQ37/an
WToro npsmele 3aaTpatsl No pasaeny B yeHax 2001r. 1047,18 24317 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknapHeie pacxopbi 206,44
CmeTHas npubbine 153,19
WUroro no pasgeny 7 Ocselwerue waxrbl 1406,81 28,32 1,05
Paapen 8. MNyckoHanapoyHbie paboTh o6opynosanusi nudta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
28 | 28 |TEPnO01-14-Nluchr NACCAXUPCKAR ANS XKUMbIX JOMOB Ha 10 1 nugt 1 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
29 | 29 [TEPnO1-14-|pKU M3MEHEHUM KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbLIaTb Unn gobasnaTe: K pacyeHke 01-14- -10,37
Mpuras 025-01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
MaQ37in
30 | 30 |TEPnO1-14-|Mpeobpasosarens YacTOTHLIA CKopocTU nudpTa 1 1 3239,11| 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 rpy30noALemMHOCTeI0 A0 1000 Kr Co CKOPOCTLIO npeobpasosa 25272
Mpuraa ABWXEeHUs KabuHbl Ao 1,6 M/C, HanpsxeHue 40 1 Tens
Muncmpos kB
Poccuu om
31.12.14
MaR7inn
Wrtoro npamsie 3atpaTsl no pasgeny B ueHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknapaHble pacxogbi 6253,35
CmeTHas npubbink 3848,22
Wroro no paspeny 8 MNMyckoHanagouHbie paboTbl 0o6opynoBaHus nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTAaHOBOK 19722,11 770,82
Pazpen 9. YcraHoBka BBOgHOrO yCTpOHUCTBa
31| 31 [TEPM20-01{BBogHoe ycTpoicTeO: cuaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
lMpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
LAloQ 37 i,
324 32 T P80 UG- aHO BRI G ME O Oypermre Torr U1 1959, f ; 195,94 15,61 717 17,83 17.3 16,4
001-01 Kene3o0eTOHHbIX KOHCTPYKUMAX BEPTUKANbHbIX OTBEPCTUIA 1,73 1,64
Mpuxas OTBepCTUi rMyBuHoiA 200 MM AuameTpom: 20 MM
Muncmpon
Poccuu om
31.12.14
AaQ27 4
WToro npamsbie satpatel no pasgeny B ueHax 2001r. 492 07 88,52 TA.7 17,83 10,41 1,64
HaknagHble pacxoabi 103,86
CmeTHas npubbink 59,87
Wroro no pazpeny 9 Ycranoeka BBOAHOIO YCTPOWCTBA 655,8 10,41 1,64
Paznen 10. OpraHusaumus nonHoro TeXHM4Yeckoro OocBMaeTeNnbLCTBOBAaHUA NugTa 9 OCTAHOBOK




Mpann-CMETA

11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14 15 16
33| 33 |TEPmpO01- |NonHoe TexHuueckoe oCBMAETeNbCTBOBAHWE 1 nucT 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nuchTa Ha ABe OCTaHOBKM 46,31
[Mpukas
Muricmpos
nOR:_L om
31.12.14
AaQ3Z/nn
34| 34 |[TEPMp01- |3a Kax@ylo nonoNHUTENbHy octaHoeky Gonble| 1 octaHoska 4 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 (AByx aoGaBnsiTh k pacuexke 01-05-001-01 32,76
Mpuras
Musicmpon
Poccuu om
31.12.14
AeQ37/nn
WToro npsmbie 3atpatsi no pazaeny B ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknanHsie pacxopebl 685,13
CmeTHas npubeins 421,62
Wroro no pasaeny 10 OpraHu3aums NOMHOro TeXHUYECKoro OcBUAeTeNbLCTBOBAHUA NUdTa 9 0OCTaHOBOK 2192,44 79,07
Pazgen 11. Peructpauus AeKnapauuu o COOTBETCTBUMU
35| 35 [TEPMp01- [3xcnepTuaa nudhTa Ha gBe 0CTaHOBKY 1 nugpt 1 941,88 914 45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
AaQ37ing
WUtoro npambie 3aTparbl No pasgeny B ueHax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknagHele pacxoab 594 39
CmeTHas npubeins 365,78
Wroro no pasgeny 11 Perucrpaumna neknapauum o cooTeeTCTBMM 1902,05 61,5
Pazpen 12. O6opynoBanue nuchta r/in 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK
36| 36 |UeHa NucbT naccasaspckuia r/n 400 Kr Ha 9 oCTaHOBOK 1 nucpt 1 2466321 246632,10
nocTtaeku [(LeHa noctasku:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
WToro npambie zaTpatsl no pasgeny B yeHax 2001r. 246632,10
Uroro no pasgeny 12 O6opyaosanue nudbra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 246632,10
UTOIMN NO AKTY:
WToro npsmbie 3aTpatki no akty B yenax 2001, 3301787 253211 11142,1| 1481,83| 2601,27 120,23
HaknagHbie pacxogbi 19921,4
CmeTHas npubbine 13797,07
Wroru no akry: 363897,17
MToro no pa == imm
Toro no pasaeny 2 MoHTax nuciTosoro 0Gopy0BaHus /i 400 Kk Ha 9 ocTtaHosok C K=5,6 171222,07
WToro no pazpeny 3 OtaenouHbie pabotel B Waxte nugra (o6pamnerue ABepen n3HyTpu B Wwaxte) C K=56 24342 47
Wroro no pasgeny 4 Kocmetnueckui PEMOHT MaLLMHHOrO nometueHus C K=5,6 20342,06
Wroro no pasneny 5 3ameHa Asepu B MalMHHOM nomeulenwu C K=56 21841,68
Wroro no pasgeny 6 SneKTPOMOHTaXHbIE paBoTsl NO MaLUMHHOMY NOMeLLeHuo (CBeToguoaHoe oceeleHune) C K=56 714476
Wroro no paspeny 7. Oceewerue waxte C K=5,6 7878,14
Wtoro no pasgeny 8. MyckoHanagouHble paBoTs! obopyaoeaHua nudTa r/n 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK C K=5,6 110443,82
WUtoro no paspeny 9. Ycraoska ssogHoro ycrpoictea C K=56 3672,48
Wtoro no paaaeny 10. Opran1aaums NonHoro TexHuyeckoro OCBWAETENLCTBOBaHWA NUTa Ha 9 ocTaHosok C K=5,6 12277 66
WToro no paspeny 11. Pervctpauus geknapaumm o coorsercrenn C K=56 10651,48
Wroro no pasgeny 12. OBopynosaHue nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK C K=3,99 984062,08




paup-CMETA

_l._ | 2] 3 [ 4 5 | 6 | 7 8 ] g 10 11 12 13 14 15 16
WTOrO no akty 1451923,04

HOC 18% 261346,15

BCEIO no akry 1713269,19

Cpan: Moapsaguvk OAQ "LLLN3" mw
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MpuHan: 3akazyuk: Hekommepyeckas opraHusauus "®oHp conencTBUs pehopMUpOBaHUIO =
HUNULLIHO-KOMMYHanbHoro xo3sancTea benropoackon obnactu” noanuce
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KaHywwH C.B. (JoeepeHHocTb Ne 24 ot 18.01.2018r)

\ AvpekTop MouynHckunia A.B.

Ynpaenswowan komnaHus 000 "KIY-2" reHepaneHbin gupektop Kankos C.A.
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